



Domicilio en el que se entregará este pedido:

Instituto Jalisciense de Asistencia Social

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9Y0

Proveedor: Distribuidora Crisel

Solicitado por UAPI y ALKD

FOLIO

Nº 25992

Teléfono: At'n a: Paty

Enc. De Cocina

Entregar a:

FECHA

Día Mes Año

19/05/2016

Nota:

Fact.

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	12	Fcos	Ablandador de carne fco 550grs	\$78.00	\$936.00
2	276	Fcos	Aceite comestible Cristal fco 1lt	\$19.50	\$5,382.00
3	2	Kgs	Achiote pqt 1Kg	\$40.00	\$80.00
4	2	Kgs	Amaranto bolsa 1Kg	\$55.00	\$110.00
5	120	Latas	Atún en agua lata de 1.880Kgs	\$126.00	\$15,120.00
6	39	Sacos	Azúcar estándar saco 50Kg	\$620.00	\$24,180.00
7	5	Kgs	Canela bolsa c/1Kg	\$340.00	\$1,700.00
8	5	Cajas	Cerillos Talisman caja c/50pzas	\$45.00	\$225.00
9	14	Cajas	**Cereal Zucaritas caja 490grs	\$36.00	\$504.00
10	2	Kgs	Coco rayado bolsa c/1Kg	\$34.00	\$68.00
11	1,000	Kgs	Frijol peruano Progreso bolsa 1Kg	\$30.00	\$30,000.00
12	15	Pzas	**Empanizador Kellogg's pqt 350grs	\$28.20	\$423.00
13	228	Cajas	**Galleta Maria caja c/1Kg	\$32.00	\$7,296.00
14	20	Cajas	Galleta Salada caja c/1.300Kg	\$42.00	\$840.00
15	84	Cajas	**Galleta Surtido Rico pqt 522grs	\$32.50	\$2,730.00
16	80	Kgs	**Gelatina en agua sabores bolsa c/1Kg	\$43.00	\$3,440.00
17	2	Kgs	**Granola bolsa 1Kg	\$34.22	\$68.44
18	48	Latas	Leche condensada La Lechera lata 397grs	\$16.20	\$777.60
19	30	Kgs	**Pasta p/frituras bolsa 1Kg	\$15.00	\$450.00
20	10	Kgs	Piloncillo bolsa 1Kg	\$23.00	\$230.00
21	24	Pzas	*Charola desechable unisel (plato) pqt c/50pzas	\$12.30	\$295.20
				SUB TOTAL	

I.V.A.

TOTAL

Lic. Andrés González Alcalá
Departamento de compras

Gerente Administrativo

Domicilio en el que se entregará este pedido:

Instituto Jalisciense de Asistencia Social

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9Y0

Proveedor: Distribuidora Crisel

Solicitado por UAPI y ALKD

FOLIO

Nº 25993

Teléfono: At'n a: Paty

Enc. De Cocina

Entregar a:

FECHA

Día Mes Año

19/05/2016

Nota:

Fact.

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	4	Kgs	Tamarindo bolsa 1Kg	\$27.50	\$110.00
2	43	Cajas	Té de manzanilla caja c/96 sobre	\$61.00	\$2,623.00
3	90	Kgs	Soya texturizada bolsa c/1Kg	\$17.00	\$1,530.00
				I.E.P.S SUB TOTAL	\$1,192.92 \$99,118.24

I.V.A.

\$47.23

TOTAL

\$100,358.39

Lic. Andrés González Alcalá

Departamento de compras

Gerente Administrativo